



## COFFEE

### Espresso (20ml)

13 Lei

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Cafea specilitate prajita de Mabo Coffee: 10 g
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 1 KCal /4.18 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g
- Alergeni: -

### Espresso dublu (40ml)

15 Lei

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Cafea specilitate prajita de Mabo Coffee: 10 g
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 2 KCal /8.37 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g
- Alergeni: -

### Americano (120ml)

14 Lei

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Apa: 100 g , W Cafea specilitate prajita de Mabo Coffee: 10 g
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 1 KCal /4.18 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g
- Alergeni: -

### Long Black (120ml)

16 Lei

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Apa: 80 g , W Coffee House Blend : 20 g (Are in componenta cafele 100% speciale din Brazilia, Guatemala, Etiopia)
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 2 KCal /8.37 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g
- Alergeni: -

### Espresso Macchiato (120ml)

16 Lei

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Bardezzi: 100 g (Lapte de vaca integral, standardizat, omogenizat si pasteurizat, Contine: Lapte), W Cafea specilitate prajita de Mabo Coffee: 10 g
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 64.5 KCal /269.86 Kj , Grasimi: 3.5 g, Acizi grasi saturati: 2 g, Glucide: 4.5 g, Zaharuri: 4.5 g, Proteine: 3.3 g, Sare: 0.1 g
- Alergeni: Lapte

### Cappuccino (240ml)

19 Lei

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Bardezzi: 190 g (Lapte de vaca integral, standardizat, omogenizat si pasteurizat, Contine: Lapte), W Cafea specilitate prajita de Mabo Coffee: 10 g
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 121.65 KCal /508.97 Kj , Grasimi: 6.65 g, Acizi grasi saturati: 3.8 g, Glucide: 8.55 g, Zaharuri: 8.55 g, Proteine: 6.27 g, Sare: 0.19 g
- Alergeni: Lapte

### Flat White (240ml)

22 Lei

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Bardezzi: 170 g (Lapte de vaca integral, standardizat, omogenizat si pasteurizat, Contine: Lapte), Cafea specilitate prajita de Mabo Coffee: 10 g



- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 109.95 KCal /460.03 Kj , Grasimi: 5.95 g, Acizi grasi saturati: 3.4 g, Glucide: 7.65 g, Zaharuri: 7.65 g, Proteine: 5.61 g, Sare: 0.17 g
- Alergeni: Lapte

### **Latte (300ml)**

**22 Lei**

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Bardezzi: 220 g (Lapte de vaca integral, standardizat, omogenizat si pasteurizat, Contine: Lapte), W Cafea specilitate prajita de Mabo Coffee: 10 g
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 140.7 KCal /588.68 Kj , Grasimi: 7.7 g, Acizi grasi saturati: 4.4 g, Glucide: 9.9 g, Zaharuri: 9.9 g, Proteine: 7.26 g, Sare: 0.22 g
- Alergeni: Lapte

## **COFFEE VEGGIE**

### **Espresso Macchiato Veggie (120ml)**

**20 Lei**

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Minor Figures Lapte Ovaz: 100 g (Bautura din ovaz Barista edition. Formula vegana creata de baristi, pentru baristi. apa, ovaz (10%), ulei de rapita cu continut scazut de acid erucic, minerale (fosfat tricalcic, carbonat de calciu), sare.), W Cafea specilitate prajita de Mabo Coffee: 10 g
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 50 KCal /209.2 Kj , Grasimi: 2.1 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 4.5 g, Proteine: 0.2 g, Sare: 0.1 g
- Alergeni: -

### **Cappuccino Veggie (240ml)**

**23 Lei**

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Minor Figures Lapte Ovaz: 190 g (Bautura din ovaz Barista edition. Formula vegana creata de baristi, pentru baristi. apa, ovaz (10%), ulei de rapita cu continut scazut de acid erucic, minerale (fosfat tricalcic, carbonat de calciu), sare.), W Cafea specilitate prajita de Mabo Coffee: 10 g
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 94.1 KCal /393.72 Kj , Grasimi: 3.99 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 8.55 g, Proteine: 0.38 g, Sare: 0.19 g
- Alergeni: -

### **Flat White Veggie (240ml)**

**26 Lei**

- Cantitate ingrediente pentru o portie: inor Figures Lapte Ovaz: 170 g (Bautura din ovaz Barista edition. Formula vegana creata de baristi, pentru baristi. apa, ovaz (10%), ulei de rapita cu continut scazut de acid erucic, minerale (fosfat tricalcic, carbonat de calciu), sare.), W Coffee House Blend : 20 g (Are in componenta cafele 100% speciale din Brazilia, Guatemala, Etiopia)
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 85.3 KCal /356.9 Kj , Grasimi: 3.57 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 7.65 g, Proteine: 0.34 g, Sare: 0.17 g
- Alergeni: -

### **Latte Veggie (300ml)**

**26 Lei**

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Minor Figures Lapte Ovaz: 220 g (Bautura din ovaz Barista edition. Formula vegana creata de baristi, pentru baristi. apa, ovaz (10%), ulei de rapita cu continut scazut de acid erucic, minerale (fosfat tricalcic, carbonat de calciu), sare.), W Cafea specilitate prajita de Mabo Coffee: 10 g
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 108.8 KCal /455.22 Kj , Grasimi: 4.62 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 9.9 g, Proteine: 0.44 g, Sare: 0.22 g



## COFFEE ICE

### Cold Brew (200ml)

20 Lei

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Apa: 120 g , Gheata: 40 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Etiopia Coffee: 12 g (Cafea de Specialitate Origine Etiopia)
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 0.12 KCal /0.5 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g
- Alergeni: -

### Cold Brew Latte (340ml)

24 Lei

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Bardezzi: 200 g (Lapte de vaca integral, standardizat, omogenizat si pasteurizat, Contine: Lapte), Apa: 60 g , Gheata: 40 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Etiopia Coffee: 5 g (Cafea de Specialitate Origine Etiopia)
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 127.05 KCal /531.57 Kj , Grasimi: 7 g, Acizi grasi saturati: 4 g, Glucide: 9 g, Zaharuri: 9 g, Proteine: 6.6 g, Sare: 0.2 g
- Alergeni: Lapte

### Cold Brew Tonic (340ml)

24 Lei

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Schweppes: 200 g (Bautura tonica carbogazoasa), Apa: 60 g , Gheata: 40 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Etiopia Coffee: 5 g (Cafea de Specialitate Origine Etiopia)
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 76.05 KCal /318.19 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 17.8 g, Zaharuri: 17.8 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g
- Alergeni: -

## COFFEE ICE VEGGIE

### Cold Brew Latte Veggie (340g)

24 Lei

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Minor Figures Lapte Ovaz: 200 g (Bautura din ovaz Barista edition. Formula vegana creata de baristi, pentru baristi. apa, ovaz (10%), ulei de rapita cu continut scazut de acid erucic, minerale (fosfat tricalcic, carbonat de calciu), sare.), Apa: 60 g , Gheata: 40 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Etiopia Coffee: 5 g (Cafea de Specialitate Origine Etiopia)
- Valori nutritionale / portie
- Valoare energetica: 98.05 KCal /410.25 Kj , Grasimi: 4.2 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 9 g, Proteine: 0.4 g, Sare: 0.2 g. Alergeni: -

## PATISERIE

### Croissant\* (65g)

11 Lei

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Croissant 24% unt\*: 65 g (Croissant cu 24% unt de inalta calitate. Produs pregatit pentru coacere, congelat rapid. Ingrediente faina de GRAU, unt (LAPTE) (24%), zahar, OUA, drojdie, gluten (GRAU), sare iodata (sare, iodat de potasiu), enzime (GRAU), faina de malt (ORZ), agent de tratare a fainii (acid ascorbic).
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 236.6 KCal /989.94 Kj , Grasimi: 13.65 g, Acizi grasi saturati: 9.1 g,



Glucide: 23.4 g, Zaharuri: 3.97 g, Proteine: 4.29 g, Sare: 0.57 g

- Alergeni: **Lapte, Oua, Gluten, Orz, Grau**
- Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan
- \*provenit din produse congelate

### **Pain au Chocolat\* (70g)**

**11 Lei**

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Pain au chocolat\*: 70 g (Rulou umplut cu crema de ciocolata. Produs pregatit pentru coacere, congelat rapid. Ingrediente faina de GRAU, apa, uleiuri si grasimi vegetale (palmier, floarea-soarelui), crema cu ciocolata (11,3%) (zahar, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grasime, amidon modificat (porumb), ciocolata praf (3,5%) (sahar, praf de cacao), emulsifiant (E322(SOIA)), arome), zahar, OUA, drojdie, gluten (GRAU), sare iodată (sare, iodat de potasiu), emulsifiant (E471), acidifiant (E330), faina de malt (ORZ), aroma, agent de tratare a fainii (E300), enzime (GRAU), colorant (E160a).
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 254.8 KCal /1066.09 Kj , Grasimi: 13.3 g, Acizi grasi saturati: 5.67 g, Glucide: 28 g, Zaharuri: 7 g, Proteine: 4.55 g, Sare: 0.69 g
- Alergeni: **Oua, Gluten, Grau, Orz**
- Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan
- \*provenit din produse congelate

## **ALTELE**

### **Ciocolata calda (240ml)**

**18 Lei**

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Bardezzi: 160 g (Lapte de vaca integral, standardizat, omogenizat si pasteurizat, Contine: Lapte), Zuma Ciocolata Calda: 15 g (Zuma Original contine 25% cacao din Africa de Vest si zahar. Ingrediente: zahar, pudra de cacao cu continut redus de grasime (25%), dextroza, sare, agent antiaglomerant: dioxid de siliciu.)
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 158 KCal /661.07 Kj , Grasimi: 6.01 g, Acizi grasi saturati: 3.46 g, Glucide: 18.95 g, Zaharuri: 18.72 g, Proteine: 6.11 g, Sare: 0.21 g
- Alergeni: **Lapte**

### **Ciocolata calda Veggie (240ml)**

**22 Lei**

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Minor Figures Lapte Ovaz: 160 g (Bautura din ovaz Barista edition. Formula vegana creata de baristi, pentru baristi) Apa, ovaz (10%), ulei de rapita cu continut scazut de acid erucic, minerale (fosfat tricalcic, carbonat de calciu), sare.), Zuma Ciocolata Calda: 15 g (Zuma Original contine 25% cacao din Africa de Vest si zahar. Ingrediente: zahar, pudra de cacao cu continut redus de grasime (25%), dextroza, sare, agent antiaglomerant: dioxid de siliciu.)
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 134.8 KCal /564.01 Kj , Grasimi: 3.77 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide: 11.75 g, Zaharuri: 18.72 g, Proteine: 1.15 g, Sare: 0.21 g
- Alergeni: -

### **Mini Bezele Albe (10g)**

**Topping gratuit pentru Ciocolata calda**

- Cantitate ingrediente pentru o portie: Additions, Mini White Marshmallows - Mini Bezele albe. Ingrediente: sirop de fructoza, zahar, apa, gelatina (porc), dextroza, amidon de porumb, aroma: Vanilie naturală.
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 33.3 KCal /564.01 Kj , Grasimi: 0.09 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g,



Glucide: 7.5 g, Zaharuri: 5.6 g, Proteine: 0.55, Sare: 0.003 g

- Poate contine urme de: Lapte

### **Limo Limonada\* (300ml)**

**17 Lei**

- Ingrediente: suc de lamaie (57%), zahar din sfecla (43%).
- Valori nutritionale / portie: Valoare energetica: 99.4 KCal / 415 Kj , Grasimi: 0.4 g, Acizi grasi saturati: 0.0 g, Glucide: 25 g, Zaharuri: 24 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g
- Nu contine alergeni.
- \*provenit din produse congelate